## דברי הסבר

### תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה), התשע"ט-2019

עו"ד מיטל דולב – בלט

ביום 22.1.2019 פורסמו ברשומות תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה), (להלן: "הוראת השעה").

תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף), התשל"ג-1973 (להלן: "התקנות") מסדירות את תשלום הפיצויים בעד נזק עקיף ומגדירות מהו שוויו של נזק עקיף. הוראת השעה באה לתקן את ההגדרות המצויות בתקנות. להלן עיקרי הוראת השעה בהתייחס לפיצוי בגין תשלום שכר:

הוראת השעה מסדירה מתן פיצוי למעסיקים לאור המצב הביטחוני בתקופה שמיום 1.5.2018 ועד ליום 30.4.2019.

ב. לגבי ניזוק המגיש תביעה בשל המצב הביטחוני לגבי תקופה של עד 10 ימי היעדרות לעובד – שווי הנזק לכל יום עבודה ששילם בעד יום היעדרות של העובד בשל המצב הביטחוני.

## מה במבזק

### דברי הסבר

- תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה), התשע"ט-2019

### חוזרים

- אופן הפקדת תשלומים לקופת גמל – תיקון
- רשות המסים מפרסמת את טופס התביעה וההנחיות לבקשת פיצויים לעסקים באזור הדרום ועוטף עזה

### תקצירי פסיקה

### סיכום של דברים

ביום 22.1.2019 פורסמו ברשומות תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה), התשע"ט-2019

לגבי ניזוק שהוא מוסד ציבורי זכאי, אחד מאלה:

א. לגבי ניזוק המגיש תביעה בשל המצב הביטחוני לגבי תקופה העולה על 10 ימי היעדרות – גובה הפיצוי יחושב על בסיס היחס בין הכנסות המוסד בשנת 2017 ללא תמיכות ותרומות לבין ההכנסה כשהוא מוכפל ב- 123% משכר העבודה היומי ששולם בשל יום היעדרות של העובד בשל המצב הביטחוני.

1. הוא נעדר מעבודתו לפי הוראות פיקוד העורף על סגירת מקומות עבודה שאינם חיוניים או עקב הוראה על סגירת מוסד החינוך שבו העובד מועסק או בשל איסור על התקהלות.

2. הוא אדם עם מוגבלות כהגדרתו בסעיף 5 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, או שהוא הורה של אדם כאמור שנעדר מעבודתו לצורך השגחה עליו, ומתקיימים בו שני אלה:

2.1.1. מוגבלותו ידועה למעסיק, או שהומצא אישור או תיעוד רפואי המעיד עליה.

2.1.2. הוא אינו יכול להגיע למקום העבודה או לשהות בו משום שמוגבלותו או מוגבלות ילדו מונעת ממנו לפעול בהתאם להנחיות פיקוד העורף.

3.